'REFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE - MG GABINETEDO PREFEITO

POUSO ALEGRE, 08 DE NOVEMBRO DE 2024

OFÍCIO GAPREF Nº 111/24

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência para análise e votação por parte dos ilustres

Vereadores, o Projeto de Lei nº 1.555/2024, que:
a
mi

Er “Autoriza a retificação de área verde e área institucional para
bi ad

; a finalidade de regularização do Loteamento Jardim

si Jacarandá e dá outras providências”.
Ra

a
q Acompanha o referido Projeto de Lei, a justificativa com os motivos de sua elaboração,

sã os memoriais descritivos e croquis.

E
na Contando com apoio dos ilustres
ret

fereadores, peço que seja o Projeto votado
,

“s favoravelmente.

pe Com protestos de distinto a yreço
Renato Garcia d Oliveira Dias

Chefe de Gabinete Interino

Excelentíssimo Senhor
Vereador Elizelto Guido
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG